Артикул: 1STQ007068A0000
код: PCFS0900
4 STAINLESS STEEL CROSSPIECES
D=900MM
Н. 4 глубина перемычки из нержавеющей стали D=900мм
Заказ
ЕАН: 8015646780928
Количество Минимального Заказа: 1 шт
Номер Таможенного Тарифа: 85381000
Размеры
Продукт Вес Нетто: 60кг
Информация Контейнер
Уровень Пакет 1 Ширина: 210 мм
Уровень Пакет 1 Высота: 60 мм
Уровень Пакет 1 Длина: 920 мм
Пакет Уровня 1 Вес Брутто: 6 кг
Уровень пакет 1 Код EAN: 8015646780928
Дополнительная Информация
Основной Тип Продукта: Модульные платы - система Pro Е Мощность
Наименование Товара: Главный Распределительный Щит
Подходит Для: Не применимо
Подходит для класса продукта: Не применимо
Сертификаты и декларации (номер документа)
Покупка от Electric Automation Network
Паспорт, Техническая Информация: 1STC803005D0201
Декларация соответствия - се: Нет декларации необходимо
Классификации
Етим 4: EC000261 - распределительный шкаф (пустой)
Етим 5: EC000261 - распределительный шкаф (пустой)